
Zápis z OV VčO ze dne 25.4.2019 

Přítomni: Kvapilová, Zvěřina, Dušková, Mundil, Falta, Žižka, Hupka, Skřivan 
Hosté:   
 
 
 

1) Kontrola plnění úkolů – viz. tabulka. 
2) OV schválil per rollam:  

a. Registrace Malá jezdecká společnost z.s., TJ LokomotivaTrutnov 
b. Změna termínu Ligy zemědělských škol z 29.5.2019 na 28.5.2019 

s odpuštěním poplatku. 
c. Termín Přípravy před ZZVJ 18.4.2019 od 15:00. Organizační zajištění Eva 

Siatková, Bc. Michaela Špičáková 
3) OV projednal přípravu doškolení stavitelů parkuru – bude se konat na Suché 

v rámci VC 8.6.2019 od 13:00.Školitel P.Mašek (domluví Mundil). Dušková vytvoří 
událost do JISu. 

4) OV diskutoval o zorganizování školení - zvýšení kvalifikace skokových stavitelů- 
projedná M.Mundil. 

5) M. Mundil informoval o jednání ohledně kvalifikačního kola stylového poháru pony. 
Bude se konat v Dolním Jelení 20.7.2019. 

6) V Zvěřina informoval o jednání se zástupci www.kone.vychodnicechy.info.cz. Weby 
budou vzájemně propojeny.  

7) P. Dušková přednesla žádost paní Portyšové ohledně uspořádání ZZVJ – E. 
Dušková odpoví, že bude možné (po konzultaci s pořadatelem) v Kolesách na 
podzim. 

8) P. Dušková objedná medaile na OM. 
9) Ov prodiskutoval žádost A. Suchánka ohledně rozeslání pozvánky na skokové 

závody v Martinicích všem subjektům v oblasti. OV se shodl na tom, že není možné 
této žádosti vyhovět.  

10) OV se zabýval možností uspořádat soustředění před odjezdem na MČR. Možnost 
financovat soustředění z kapitoly II  - OPP 2019. Předběžně byla naplánována 
soustředění pro pony (skoky)  pod vedením M. Mundila. (cca 30 míst),všestrannost 
cca 15 míst, drezura cca 5 míst, skoky cca 10míst, pony drezura cca 5 míst. 
Upřesnění – místo, datum, trenér – bude projednáno. 

11) Ov pověřil P. Duškovou dotazem na sekretariát, zda omezení v pravidlech OPP („z 
kapitol II a III nelze čerpat pro jezdce zařazené v celostátním SCM“) platí vždy pro 
danou disciplínu nebo pro jakoukoliv disciplínu.   

12) M. Mundil byl pověřen oslovením pony jezdců a dětí, kteří by se mohly účastnit 
závodů SJC v Olomouci (31.5.-2.6.) 

13) OV schválil finanční odměny pro umístěné v OM a příspěvky pro pořadatele OM. 
Tabulku na webu oblasti uveřejní V. Zvěřina. 

14) P. Dušková osloví prodejny jezdeckých potřeb ohledně možnosti čerpání poukázek 
za OM v jejich prodejnách. Osloveny budou stejní prodejci jako v  minulých letech.  

15) M. Kvapilová přednesla problematiku přihlašování na školení rozhodčí FEI. (stejně 
jako v minulém roce nebyly rozhodčí přihlášeny, přestože jejich žádost o přihlášení 
a doporučení komise všestrannosti měl sekretariát již před několika měsíci) 

16) OV diskutoval případné úpravy v dokumentu vzdělávání.   



17) OV pověřil P. Duškovou podáním podnětu na aktualizaci seznamu mezinárodních 
rozhodčí v JIS.  

18) OV schválil pravidla pro přípravu před ZZVJ. Pořadatel může fakturovat dle pravidel 
a limitů OPP avšak na přípravu do 10 jezdců lze žádat maximálně o částku 2.000,- 
na pronájem tréninkových prostor. Komisař a trenér mají nárok na 1000,- za akci.  
 

 
 

 

Úkoly: 
Poř.č. Úkol  Zodpov ědný  Termín pln ění 
1. Zasílání podnětů k pravidlům odborné 

komisi 
Dušková Průběžně 

2. Zasílání ověřeného zápisu ze zasedání 
OV na sekretariát ČJF 

Dušková Ihned po ověření 
zápisu. 

3. Ze všech zápisů počínaje lednovým 
vybrat podněty na jednotlivé komise a na 
VV, popř. GS a zaslat k vyřízení 

Dušková Průběžně vždy po 
schválení zápisu  

4. Umístění informací na web oblasti Zvěřina Průběžně 

5. Příprava projektů Všichni členové 
OV 

Průběžně 

11. Výzvy na web – viz zápis Zvěřina Ihned 

52. Objednávka  bezp. háků Mundil Splněno, vypouští se.  
53. Odpověď P. Sůrové Dušková Ihned 
54. Oslovení správců webu 

kone.vychodnicechy.info.cz 
Zvěřina Splněno, vypouští se 

55. Info, zda pro Královéhradecký kraj 
existuje obdoba webu 
kone.vychodnicechy.info.cz 

Dušková Do příštího OV 

56. Oslovení J. Kosaře ohledně požadavků 
zástupců disciplíny spřežení. 

Žižka Splněno, vypouští se 

57. Objednání baterií k časomíře. Dušková Splněno, vypouští se 
58. Zjištění možnosti způsobu proplacení 

schválené odměny. 
Dušková Splněno, vypouští se 

59. Aktualizace jmen a kontaktů na členy OV 
na oblastním webu 

Zvěřina Splněno, vypouští se 

60. Odpověď M. Kodytkovi ohledně NP 
Pony. 

Mundil Splněno, vypouští se 

61. Fotografie z Nechanic. Zvěřina Do příštího OV 
62. Žádost ohledně Z. Mazánka.  Zvěřina Do příštího OV 
63. Stylový pohár pony -kvalifikační kolo ve 

VčO dle původní dohody 
Mundil Splněno, vypouští se 

64. Příprava školení stavitelů parkurů Mundil, Žižka Splněno, vypouští se 
65. ZZVJ E – Kolesa podzim 2019 Dušková Do příštího OV 
66. Objednávka medailí na OM Dušková Ihned 
67. Rozeslání smluv pořadatelům OM 2019 Dušková Ihned 
68. Dotaz ohledně Celostátních SCM a Dušková Do příštího OV 



kapitol II a III OPP 2019. 
69. Oslovení pony jezdců a dětí ohledně 

závodů v Olomouci. 
Mundil Do příštího OV 

70.  Uveřejnění tabulky cen a odměn za OM 
na webu oblasti. 

Zvěřina Ihned 

71. Oslovení prodejců JP ohledně poukázek 
na OM. 

Dušková Ihned 

72. Aktualizace mezinárodních rozhodčí 
v JISU. 

Dušková Ihned 

 
 
Zapsala : Mgr. Pavlína Dušková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


